
ZARZĄDZENIE NR 147/2021 
WÓJTA GMINY BRENNA 

z dnia 19 października 2021 r. 

w sprawie powołania komisji rekrutacyjnej w celu przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko urzędnicze 
ds. budownictwa  w Urzędzie Gminy Brenna. 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372),  art. 11  ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 1282) oraz  § 6 ust. 1 Regulaminu naboru na  wolne stanowiska urzędnicze, w tym kierownicze stanowiska 
urzędnicze, w Urzędzie Gminy Brenna (Zarządzenie nr 115/2018 Wójta Gminy Brenna z dnia 2 lipca 2018 r.) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję rekrutacyjną w celu przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko urzędnicze ds. 
budownictwa w Urzędzie Gminy Brenna w składzie: 

1) Jerzy Pilch - Przewodniczący Komisji 

2) Dariusz Jakubiec - Członek Komisji 

3) Aleksandra Małysz-Pilch - Członek Komisji 

4) Beata Ziebura - Sekretarz Komisji. 

§ 2. Nadzór nad realizacją zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Brenna 
 
 

Jerzy Pilch 

    
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 222B5F02-D420-4D1C-8B8C-B6B9FBC96089. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3


